

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	121	121	0	121	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	121	121	0	121	0	0	0	0	0
из них женщин	97	97	0	97	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	2	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Дирекция																							
133 2	Директор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133 3А	Заместитель директора по научной работе															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133 4А(133 3А)	Заместитель директора по научной работе															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133 5	Заместитель директора по научно-организационной работе и развитию															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133 6	Ученый секретарь															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат управления																							
133 7	Заместитель директора по экономическим вопросам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133 8	Заместитель директора по общим вопросам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133 9	Главный бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
134 0	Главный инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134 1A	Секретарь директора															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134 2A(134 1A)	Секретарь директора															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134 3	Старший делопроизводитель															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия Аппарата управления																							
134 4	Заместитель главного бухгалтера															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134 5A	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134 6A(134 5A)	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134 7A(134 5A)	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134 8A(134 5A)	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134 9A(134 5A)	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135 0A(134 5A)	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135 1A(134)	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
5A)																							
135 2A(134 5A)	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135 3A(134 5A)	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135 4A(134 5A)	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135 5A)	Ведущий бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135 6A(135 5A)	Ведущий бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135 7A(135 5A)	Ведущий бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135 8A(135 5A)	Ведущий бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135 9A(135 5A)	Ведущий бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136 0A(135 5A)	Ведущий бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Планово-экономический отдел Аппарата управления																							
136 1A)	Ведущий экономист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
136 2A(136 1A)	Ведущий экономист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136 3A(136 1A)	Ведущий экономист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136 4A(136 1A)	Ведущий экономист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136 5A(136 1A)	Ведущий экономист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел кадров Аппарата управления																							
136 6	Начальник отдела кадров															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136 7	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по охране труда Аппарата управления																							
136 8	Специалист по охране труда															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Специальный отдел Аппарата управления																							
136 9	Начальник специального отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по ГО, ЧС и ПБ Аппарата управления																							
137 0	Начальник отдела по ГО, ЧС и ПБ															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по организации государственных закупок Аппарата управления																							
137 1	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137 2А	Юрисконсульт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137 3А(137	Юрисконсульт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2A)																							
Юридический отдел Аппарата управления																							
137 4A	Ведущий юристконсульт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137 5A(137 4A)	Ведущий юристконсульт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137 6A	Юристконсульт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137 7A(137 6A)	Юристконсульт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137 8A(137 6A)	Юристконсульт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Институт мозга																							
137 9	Документовед															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Институт медицинского образования и профессионального развития																							
138 0	Научный сотрудник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138 1	Ведущий инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138 2	Редактор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138 3	Документовед															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел подготовки кадров высшей квалификации Института медицинского образования и профессионального развития																							
138 4A	Статистик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138 5A(138 4A)	Статистик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел дополнительного образования Института медицинского образования и профессионального развития																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
138 6	Ведущий документовед															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Научная библиотека Института медицинского образования и профессионального развития																							
138 7	Заведующий библиотекой															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138 8	Главный библиограф															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Многопрофильный клиничко-диагностический центр																							
138 9	Секретарь															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел организации и сопровождения медицинской помощи Службы организации медицинской помощи																							
139 0	Руководитель отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139 1A	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139 2A(139 1A)	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139 3A(139 1A)	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139 4A(139 1A)	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139 5A(139 1A)	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139 6A(139 1A)	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139 7A	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
8A(1397A)																								
1399	Медицинский статистик															2	2	нет						
Регистратура Отдела организации и сопровождения медицинской помощи Службы организации медицинской помощи																								
1400A	Старший регистратор															2	2	нет						
1401A(1400A)	Старший регистратор															2	2	нет						
1402A(1400A)	Старший регистратор															2	2	нет						
1403A(1400A)	Старший регистратор															2	2	нет						
1404A	Регистратор															2	2	нет						
1405A(1404A)	Регистратор															2	2	нет						
1406A(1404A)	Регистратор															2	2	нет						
1407A(1404A)	Регистратор															2	2	нет						
1408A(1404A)	Регистратор															2	2	нет						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
140 9A(140 4A)	Регистратор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141 0A(140 4A)	Регистратор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141 1A(140 4A)	Регистратор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141 2A(140 4A)	Регистратор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141 3A(140 4A)	Регистратор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141 4A(140 4A)	Регистратор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141 5A(140 4A)	Регистратор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141 6A(140 4A)	Регистратор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141 7A(140 4A)	Регистратор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141 8A(140)	Регистратор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
4А)																								
141 9А(140 4А)	Регистратор															2	2	нет						
142 0А(140 4А)	Регистратор															2	2	нет						
142 1А(140 4А)	Регистратор															2	2	нет						
142 2А(140 4А)	Регистратор															2	2	нет						
Группа по организации клинико-экспертной работы отдела внутреннего контроля и контроля качества Службы организации медицинской помощи																								
142 3	Специалист по клинико-экспертной работе															2	2	нет						
Отдел эксплуатационно-технического обслуживания зданий и сооружений																								
142 4	Заместитель начальника отдела															2	2	нет						
142 5	Ведущий инженер															2	2	нет						
Отдел по организации ремонта и обслуживания зданий и сооружений																								
142 6	Начальник отдела по организации ремонта и обслуживания зданий и сооружений															2	2	нет						
142 7	Ведущий инженер-энергетик															2	2	нет						
142 8	Инженер-механик															2	2	нет						
Отдел капитального строительства																								
142 9	Начальник отдела капитального строительства															2	2	нет						
143 0	Главный инженер отдела капитального строительства															2	2	нет						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
143 1	Инженер по надзору за строительством															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143 2	Инженер-сметчик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел информационных технологий и телемедицины																							
143 3	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143 4	Ведущий инженер программист (администратор без данных)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143 5А	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143 6А(143 5А)	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143 7А(143 5А)	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143 8	Инженер по телемедицине															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143 9	Инженер по телекоммуникации и связи															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144 0	Техник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел делопроизводства																							
144 1	Начальник отдела делопроизводства															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144 2	Старший делопроизводитель															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144 3	Делопроизводитель															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-хозяйственный отдел																							
144 4	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144 5А	Регистратор справочного стола															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144	Регистратор справочного стола															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
6A(1445A)																								
1447A(1445A)	Регистратор справочного стола															2	2	нет						
1448A(1445A)	Регистратор справочного стола															2	2	нет						
1449A(1445A)	Регистратор справочного стола															2	2	нет						
1450A(1445A)	Регистратор справочного стола															2	2	нет						
1451	Кастелянша															2	2	нет						
Отдел материально-технического снабжения																								
1452	Начальник отдела материально-технического снабжения															2	2	нет						

Дата составления: 27.10.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки усл

Заместитель директора по научной работе
(должность)



Иллариошкин С.Н.
(ФИО)

11.11.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий тр

Заместитель директора по научной работе
(должность)



Танашян М.М.
(ФИО)

11.11.2022
(дата)

Заместитель директора по экономическим
вопросам
(должность)



Никитина Н.В.
(ФИО)

11.11.2022
(дата)

Заместитель директора по научно-
организационной работе и развитию
(должность)
И.О. Начальника отдела кадров
(должность)
Начальник отдела труда и заработной
платы
(должность)
Председатель Профсоюзного комитета
(должность)
Начальник юридического отдела
(должность)
Начальник отдела по охране труда
(должность)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специа

5442

(№ в реестре экспертов)

Гнедовская Е.В.

(ФИО)

Зорина С.Б.

(ФИО)

Ермольева Е.В.,

(ФИО)

Федорова Т.Н.

(ФИО)

Фазлаева О.В.

(ФИО)

Веселова Н.А.

(ФИО)

Мухаметжанов Владислав Маратович

(ФИО)

11.11.2022

(дата)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда.

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Мероприятия по улучшению условий труда не требуются					

Дата составления: 27.10.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки

Заместитель директора по научной работе
(должность)

Иллариошкин С.Н.
(ФИО)

11.11.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки усло

Заместитель директора по научной работе
(должность)

Танашян М.М.
(ФИО)

11.11.2022
(дата)

Заместитель директора по экономическим вопросам
(должность)

Никитина Н.В.
(ФИО)

11.11.2022
(дата)

Заместитель директора по научно-организационной работе и развитию
(должность)

Гнедовская Е.В.
(ФИО)

11.11.2022
(дата)

И.О. Начальника отдела кадров
(должность)

Зорина С.Б.
(ФИО)

11.11.2022
(дата)

Начальник отдела труда и заработной платы
(должность)

Ермольева Е.В.
(ФИО)

11.11.2022
(дата)

Председатель Профсоюзного комитета
(должность)

Федорова Т.Н.
(ФИО)

11.11.2022
(дата)

Начальник юридического отдела
(должность)

Фазлаева О.В.
(ФИО)

11.11.2022
(дата)

Начальник отдела по охране труда
(должность)

Веселова Н.А.
(ФИО)

11.11.2022
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оц

5442

Мухаметжанов Владислав Маратович

11.11.2022